
UCHWAŁA nr 9

PREZYDIUM SENATU

z dnia 9 grudnia 2005 r.

zmieniająca uchwałę nr 517 Prezydium Senatu z dnia 18 lutego 2005 roku w sprawie

zlecenia Fundacji „Pomoc Polakom na Wschodzie” w Warszawie zadania państwowego

 i w zakresie opieki nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r.

Na podstawie art. 71 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166,

poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851, Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121,

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135 i Nr 273, poz. 2703 oraz Dz. U. z 2005 r.

Nr 14, poz. 114 i Nr 64, poz. 565) uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale nr 517 Prezydium Senatu z dnia 18 lutego 2005 r. w sprawie zlecenia Fundacji

„Pomoc Polakom na Wschodzie” w Warszawie zadania państwowego w zakresie opieki

nad Polonią i Polakami za granicą w 2005 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 kwotę dotacji zwiększa się o 34 000 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące złotych) do

kwoty 862 000 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące złotych);

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku.

§ 2.

Zobowiązuje się Szefa Kancelarii Senatu do zmiany umowy z Fundacją „Pomoc Polakom

na Wschodzie”, stosownie do postanowień niniejszej uchwały.

§ 3.

Kontrolę merytoryczną i finansową wykonania przez Fundację „Pomoc Polakom

na Wschodzie” zleconych zadań państwowych sprawuje Szef Kancelarii Senatu.



2

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

MARSZAŁEK SENATU

Bogdan   B O R U S E W I C Z



3

Załącznik
do uchwały nr 9
Prezydium Senatu
z dnia 9 grudnia 2005 r.

Program pomocy polskim redakcjom radiowym i telewizyjnym

1. Dofinansowanie kosztów emisji, przygotowania, zakupu czasu
antenowego oraz organizacji audycji radiowych i telewizyjnych

504 000 zł

2. Szkolenia, kursy i staże oraz stypendia i nagrody dla dziennikarzy
radiowych i telewizyjnych

110 000 zł

3. Dofinansowanie zakupu sprzętu technicznego i materiałów dla
rozgłośni radiowych i telewizyjnych

50 000 zł

4. Dofinansowanie kosztów realizacji i emisji programów
okolicznościowych

55 000 zł

5. Dofinansowanie kosztów utrzymania lokalu dla radia we Lwowie 20 000 zł

6. Dzierżawa pomieszczeń rozgłośni radiowej „Znad Wilii” – Wilno,
Litwa

38 000 zł

7. Dzierżawa nadajników rozgłośni radiowej „Znad Wilii” – Wilno,
Litwa

85 000 zł

suma:
w tym koszty ogólne do:

862 000 zł
112 060 zł


